

Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 68902647

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.398,35 RON - 3.398,35 RON

Descriere: DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 100 0.6 60 DOSAR INCOPCIAT 1/1 ALB BUC 65 0.95 61.75 DOSAR PLIC ALB BUC 70 0.85 59.5 PLIC C4 ALB silic.25 buc/pac (38309*25) TC4 PAC 1 17.4 17.4 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 5 1 5 PLIC CU BURDUF TB4 10 cm (siliconic) BUC 5 2.7 13.5 PLIC CU BURDUF TB4 15 cm (siliconic) BUC 5 3.5 17.5 PIX UNI SXN-101 0,5 Jetstream NG BUC 2 3.5 7 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 25 3.5 87.5 PIX UNI SXN-101 0,5 Jetstream AL BUC 10 3.5 35 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 70 1.5 105 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 NG pe baza de ulei BUC 6 1.5 9 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Sky Copy 80 TOP 75 21.7 1627.5 CAPSE nr.10 OFFICE COVER BUC 20 0.6 12 AGRAFE BIROU 28 mm OfficeCover CUT 35 1 35 BATERII VARTA LR6 AA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4706 Blister 12 14 168 BATERII VARTA LR3 AAA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4703 Blister 7 14 98 SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 3 5.3 15.9 PIONEZE PT.PANOU PLUTA Fornax (100buc) BUC 2 4 8 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 2 4.9 9.8 RADIERA MILAN 428 BUC 2 1.5 3 POST IT FORNAX 75x75 450 coli Pastel BUC 13 7.7 100.1 POST IT PELIKAN 4x20x50 BUC 10 6.3 63 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5 8.4 42 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 4 0.8 3.2 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Rosu BUC 5 7.8 39 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Negru BUC 5 7.8 39 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 5 7.8 39 PLIC C5 ALB siliconic 25 buc/pac (35303*25) TC5 PAC 11 11.9 130.9 PIX CU GEL 0,7 Pilot G1-7T Negru BUC 2 4.8 9.6 PIX CU GEL 0,7 Pilo
